枣庄市应急管理局

关于印制特种作业常见问题解答宣传册的通知

各区（市）应急管理局，各考试点、安全培训机构：
为进一步做好特种作业培训考试相关政策宣传，应急管理部培训中心制作了《特种作业常见问题解答宣传册》（附件1），现将电子版转发给你们，请区（市）进行印制发放，并组织安全培训机构自行印制发放至企业和考生，并通过网站、微信公众号等多渠道加强宣传。同时结合工作实际，指导安全培训机构细化补充相关内容，注重日常宣传引导工作，推动企业和广大从业人员全面及时了解有关政策。
请各区（市）、考试点、安全培训机构于12月5日前将宣传册印发情况（附件2）反馈市局基础科。
联系人：宋均营，联系电话：8685125，邮箱：zzajsjy@126.com。
　　附件：1.特种作业常见问题解答宣传册
　　      2.特种作业常见问题解答宣传册印发情况统计表

                      枣庄市应急管理局
                     2020年9月10日

[bookmark: _GoBack]附件2：
宣传册印发情况统计表

填表人及联系电话：                  日期：
	报送单位（盖章）

	统计时段
	  年   月   日至    年   月   日

	宣传册印发情况

	单位名称
	印制数量
	发放数量

	可另加行

	合计

	政策宣传情况

	渠道
	网站（公众号）名称
	发文数量

	网站

	可另加行

	公众号

	可另加行

	其他

	合计